REPUBLICA MOLDOVA

PECITYBJIMKA MOJIIOBA
Consiliul ordsenesc Cricova

Kpukosckuit ropoxckoit Coser

PRIMARIA [IPUMDPUS

DECIZIE Nr.82
din 17 decembrie 2024

Cu privire la introducerea unor
modificiri in bugetul primariei
orasului Cricova pe anul 2024

in scopul  achitarii cheltuielilor curente, pentru reparatii capitale §i acordarii ajutorului
banesc, in conformitate cu art.14, alin.2, lit.n. din Legea Republicii Moldova nr.436-XVI
din 28.12.2006 "Privind administratia publici locala", art.28, alin.l din Legea Republicii
Moldova nr.397-XV din 16.10.2003 "Privind finantele publice locale", Consiliul orasdnesc
Cricova DECIDE:

1. Se efectuiazd urmitoarele modificari in bugetul primariei orasului Cricova pe anul 2024
conform anexei.

2. Contabil-sef al Primariei oragului Cricova, va asigura indeplinirea prevederilor prezentei
decizii.

('S

Comisia pentru buget, finante, economie si reforme, va asigura controlul indeplinirii
prevederilor prezentei decizii.

Presedinte de sed antin Jardan

Contrasemnat:

AL

Secretar al Con ia Spatapg <



Secretar
Подсвеченный


la decizia Consiliului orasanesc Cricova
nr.8/2 din 17.12.2024

Modificari in bugetul orasului Cricova pe anul 2024

01.03.01 Exercitarea guvernirii
11185 Aparatul primarului Cricova
273000 Prestatii sociale ale angajatilor

273711 Indemnizatii lunare pentru personalul din cadrul APL

281000 Alte cheltuieli curente
281900 Cheltuieli curente neatribuite la alte categorii

04.64.02 Dezvoltarea drumurilor

11185 Aparatul primarului Cricova

312000 Constructii speciale

312120 Reparatii capitale ale constructiilor speciale

06.75.05 Iluminare stradala

11185 Aparatul primarului Cricova

313000 Instalatii de transmisie

313120 Reparatii capitala ale instalatiilor de transmisie

09.88.02 Educatie timpurie/0199/
07568 Gridinita nr.33

311000 Cladiri

311120 Reparatii capitale ale cladirilor

10.90.12 Protectie sociali in cazuri exeptionale
11185 Aparatul primarului Cricova

272000 Prestatii de asistentd sociala
272600 Ajutoare banesti

TOTAL:

Secretar al Consilj

/ lei/

0,00
-14000,00
-14000,00

14000,00
14000,00

240000,00
240000,00
240000,00

42500,00
42500,00
42500,00

-302500,00
-302500,00
-302500,00

20000,00
20000,00
20000,00

0,00

R\
A

e el

\ £

A AN
N W’\“""‘)'y/“'" o) b {
NONX ny\t


Secretar
Подсвеченный


Nota informativa

Este necesar de efectuat modificéri in bugetul primériei oragului Cricova pe anul 2024 pentru
urmitoarele cheltuieli:

Anexa :

Aparatul primarului Cricova:
_achitarea indemnizatiei alesului local pentru sedinta 14000,00/281900/

Aparatul primarului Cricova
/dezvoltarea drumurilor/
_lucrari suplimentare str. Drumul Viilor 240000,00/312120/

Aparatul primarului Cricova

/iluminare stradala/
_elaborarea devizului de cheltuieli la reparatia iluminatului stradal

din str. Ungureanu 19000,00/313120/
-elaborarea proectului la reparatia iluminatului stradal
din str. Ungureanu 23500,00/313120/
Aparatul primarului Cricova :
/protectia sociali in cazuri exeptionale /
] . Zasiliatie exeptionald
20000,00/272600/

Exec: G.Cravcesco


Secretar
Подсвеченный


